
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-234/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

z Zielonki załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/    Adam Lubiak 

2) /-/    Piotr Borczyński 

3)        Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/    Paweł Dąbrowski   

5)        Grzegorz Siwek       



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 085 536,40 4 070 432,40

Domy pomocy społecznej 615 104,00 600 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
3 020,80 0,00

Własne 3 020,80 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

12 083,20 0,00

Własne 12 083,20 0,00

277 351 899,85 277 336 795,85

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-234/2023 Z DNIA 17 MAJA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-15 104,00

85202 -15 104,00

-3 020,80

-3 020,80

-12 083,20

-12 083,20

Razem: -15 104,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 792 200,00 3 807 304,00

Domy pomocy społecznej 3 792 200,00 3 807 304,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 3 020,80

Własne 0,00 3 020,80

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 12 083,20

Własne 0,00 12 083,20

3 792 200,00 3 807 304,00

12 083,20

12 083,20

Razem: 15 104,00

85202 15 104,00

3 020,80

3 020,80

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-234/2023 Z DNIA 17 MAJA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

15 104,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 427 218,88 4 441 188,88

Pomoc dla cudzoziemców 456,00 14 426,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 13 970,00

Własne 0,00 13 970,00

222 104 193,73 222 118 163,73

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-234/2023 Z DNIA 17 MAJA 2023 R.                                                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

13 970,00

Razem: 13 970,00

85231 13 970,00

13 970,00

13 970,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 574 547,00 10 574 547,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 574 547,00 10 574 547,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
164 336,00 172 336,00

Zlecone 164 336,00 172 336,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 091 533,00 7 083 533,00

Zlecone 7 091 533,00 7 083 533,00

10 574 547,00 10 574 547,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-234/2023 Z DNIA 17 MAJA 2023 R.                                                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

8 000,00

8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 533 983,84 1 533 983,84

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 527 660,84 1 527 660,84

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 100,00 1 100,00

Własne 3 100,00 1 100,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 500,00

Własne 2 500,00 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 000,00 500,00

Własne 2 000,00 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 000,00 1 500,00

Własne 6 000,00 1 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 500,00 500,00

Własne 3 500,00 500,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
9 419,45 22 419,45

Własne 9 419,45 22 419,45

1 533 983,84 1 533 983,84

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-234/2023 Z DNIA 17 MAJA 2023 R.                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

0,00

85406 0,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 500,00

-1 500,00

-4 500,00

-4 500,00

-3 000,00

-3 000,00

13 000,00

13 000,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 687 465,00 7 687 465,00

Powiatowe urzędy pracy 7 687 465,00 7 687 465,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 400,00 7 560,00

Własne 1 400,00 7 560,00

4260 Zakup energii 118 106,00 128 122,00

Własne 118 106,00 128 122,00

4270 Zakup usług remontowych 35 982,00 22 668,00

Własne 35 982,00 22 668,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
53 798,00 50 472,00

Własne 53 798,00 50 472,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
29 520,00 30 000,00

Własne 29 520,00 30 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 238,00 7 232,00

Własne 7 238,00 7 232,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
115,00 105,00

Własne 115,00 105,00

7 687 465,00 7 687 465,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-234/2023 Z DNIA 17 MAJA 2023 R.                                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85333 0,00

6 160,00

6 160,00

10 016,00

10 016,00

-13 314,00

-13 314,00

-3 326,00

-3 326,00

480,00

480,00

-6,00

Razem: 0,00

-6,00

-10,00

-10,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 785 524,00 6 771 554,00

Pomoc dla cudzoziemców 371 722,00 357 752,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

13 970,00 0,00

Własne 13 970,00 0,00

16 545 750,00 16 531 780,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-234/2023 Z DNIA 17 MAJA 2023 R. .                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM  POMOCY POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-13 970,00

Razem: -13 970,00

85231 -13 970,00

-13 970,00

-13 970,00


